Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Таежнинская школа №7

ПРИКАЗ

От   27.03.2025        № 11-од

Об утверждении Положения о

О едином орфографическом минимуме

В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса и

профессионального развития педагогов МКОУ Таежнинской школы №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о едином орфографическом режиме

в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении

Таежнинская школа №7;

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Н.О. Ремеслова

		2025-03-27T12:04:45+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАЕЖНИНСКАЯ ШКОЛА № 7